Club Militar de Golf 2026 se permite informar a los participantes y 

demás interesados que se realiza la siguiente corrección a los 

reglamentos del torneo: 

En el literal Caddies “Tour de Desarrollo” y “Tour Élite”, se aclara y 

corrige el valor del servicio de caddie, el cual corresponde a la suma de 

CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000). 

La presente corrección se efectúa teniendo en cuenta que, por un error 

involuntario, el valor fue indicado en letras como ciento cuarenta mil 

pesos, siendo el valor correcto el anteriormente señalado. 

El presente adendo hace parte integral del reglamento oficial del torneo